
様式３ 

 当初・変更                        令和２年 ６月１７日 

                              執行機関 土木総務課   

入札（見積）執行調書 

入 札 （ 契 約 ） 結 果 書 

 
 
年災 

 
－ 

 
事項 

 
－ 

 
契約 

 
令和2年6月17日 

 
工事番号 
 

 
20-41055-0002 

 
業務名 
 

 
下水道広域化推進総合業務委託 

 
 
着工 

 
        
令和2年6月17日 

 
入札執行年月日 

 
令和2年6月12日 

 
発注種別 

 
 

 
完成 

 
令和3年2月26日 

 
審議番号 

 
公所 

 
－ 

 
本庁 

 
 

 
 

 
路線・河川名 

 
－ 

 
予定価格（税込み） 

 
業務箇所 自 

 
福島市杉妻町地内 外 

7,677,000 
（8,444,700） 

 
          至 

 
 

 
業務概要 
 

 
広域化・共同化に係るモデル箇所の検討業務 一式 
 

 
 
業者コード     
 
業 者 名 

 
落札者の住所 
 
入札額及び再入札額 

 
落札額（契約額） 

株式会社建設技術研究所 
福島事務所 

 

 
(1) 
(3) 

 
 
 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
  無効 

オリジナル設計株式会社 
福島営業所 

 
 
(1) 
(3) 

 
 
 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
辞退 

株式会社三水コンサルタント 
東京支社 

 
 
(1) 
(3) 

 
7,500,000 

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

株式会社日水コン 
福島事務所 

 
 
(1) 
(3) 

 
3,800,000   

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
4,180,000 

日本工営株式会社 
福島事務所 

 
 
(1) 
(3) 

 
7,500,000    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
(1) 
(3) 

 
   

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
(1) 
(3) 

 
    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
(1) 
(3) 

 
    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

  
 
(1) 
(3) 

 
    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。 
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」 
 と読み替えるものとする。 


